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Awviso di selezione per lo sviluppo di idee formative 2024: graduatoria seconda scadenza

GRADUATORIA

Titolo idea formativa

Tema formazione

Partner formalizzati

Capire i segnali del tempo 2024:
per essere informati ora e sicuri

Supporto orientativo, motivazionale e
formativo per i nuovi volontari

Ingenium APS, Gruppo Volontari PC di Busca

DATAMETEO EDUCATIONAL ODV| 78 |domani 0DV, Squadra AIB e PC di Roccabruna ODV
Formazione per creare volontari che
agiscono in maniera professionale
NOI CON VOI ODV 76 | Stiamo al mondo...in viaggio! creando contesti sempre piu virtuosi Pro-Tetto Migranti ODV
Percorso per scoprire il mondo delle
emozioni emigliorare 'approccio dei
FAMIGLIE ADHD ODV - Frabosa 69 |Volontarisi, ma di genere diverso | volontari verso gli utenti /




IDEE FORMATIVE PRESENTATE

FAMIGLIE ADHD ODV

DATAMETEO EDUCATIONAL ODV

NOI CON VOI ODV

CRITERI DI VALUTAZIONE

PUNTEGGIO MASSIMO

Idee che presentino in maniera chiara aspetti utili
a sviluppare, qualificare e migliorare il ruolo dei
volontari e I'incidenza concreta dell’attivita
dell’ETS

25

20

19

20

Idee che dimostrino coerenza e congruenza tra
mission dell’ETS, obiettivi generali dell’avviso di
selezione, azioni ecc

20

18

19

18

Idee che prevedano e favoriscano lo sviluppo di
reti relazionali tra ETS, I'aggregazione e la
collaborazione attiva tra ETS

15

12

11

Idee che presentino aspetti innovativi rispetto a
metodologie e temi trattati.

15

13

Idee che prevedano il coinvolgimento di giovani
potenziali nuovi volontari

20

12

12

14

Idee per le quali I'ETS capofila e /o il/gli ETS
partner compartecipino alla realizzazione
dell’iniziativa con una quota minima di
cofinanziamento (valorizzazione professionisti
e/o sale formative o liquidita)

PUNTEGGIO DEFINITIVO

69

78

76




